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42  Marcalváros ► Belváros ► Honvédség

Megállóhelyek / Stops

Marcalváros, Kovács Margit utca
Bakonyi út, Gerence út
Lajta út, gyógyszertár
Lajta út, posta
Nagy Imre utca, virágbolt
Baross Gábor út, Szigethy Attila út
Baross Gábor híd, belvárosi hídfő
Szent István út, Iparkamara
Mártírok útja
Honvédség, főkapu

42
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06:56
06:57
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07:01
07:03
07:05
07:07
07:10
07:16

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
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42  Honvádség ► Belváros ► Marcalváros

Megállóhelyek / Stops

Honvédség, főkapu
Mártírok útja
Szent István út, Iparkamara
Baross Gábor út, Szigethy Attila út
Nagy Imre utca, virágbolt
Lajta út, posta
Lajta út, gyógyszertár
Bakonyi út, marcalvárosi aluljáró
Marcalváros, Kovács Margit utca

42
5

13:45
13:51
13:55
13:57
13:59
14:01
14:02
14:05
14:06

42
»Ä

16:15
16:21
16:25
16:27
16:29
16:31
16:32
16:35
16:36

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

5 Pénteki munkanapokon közlekedik. / Runs on Fridays (if workday).
»Ä Hétfőtől csütörtökig munkanapokon közlekedik. / From Monday to Thursday (if workday).
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